关于 2022 年端午节放假安排的通知

校属各部门：

根据新冠疫情防控要求，结合我校实际，现就我校 2022

年端午节放假安排通知如下：

2022 年 6 月 3 日（星期五）至 5 日（星期日）放假，共 3

天。

中专学生和一贯制高一、高二学生不提前半天放假，请各

教学单位做好教学工作安排。

假日期间，各相关部门必须严格按照学校常态化疫情防控

工作要求，配备相应的工作力量和值守人员，做好留校学生的

管理服务和离杭学生的安全教育、个人防护提醒等工作。

各部门要严格执行学校请示报告制度，师生不前往疫情中

高风险地区，非必要不出市。教职工跨市出行须行前报批，学

生跨市出行须通过所在教学单位报批，返杭进校前进行一次核

酸检测。

特此通知。

办公室

2022 年 5 月 23 日